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Dubrovnik 25.7.2015  

Toimelias  ja iloinen TEMA -oppaamme Julia Melnik  oli vastassamme, kun saavuimme helteisenä heinäkuun 

lauantaipäivänä Dubrovnikin  kansainväliselle lentokentälle.  

Bussi kuljetti 14 latulaista ja kuusi muuta sa arihyppelyyn valmistautunutta pyöräilymatkaajaa 

Dubrovnikin satamassa odottavaan Mali Ante ï laivaan.  Ilta sujui laivalla illallista syöden ja toisiimme 

tutustuen. Joukkueemme oli sen verran suuri, että iltaisin jakauduimme monesti pienempiin ryhmiin, ja 

vaikka ryhmiä päivittäin vaihdeltiin, seura oli aina yhtä rattoisaa.  

Laivassa oli suomalaisryhmä n lisäksi muutama ranskaa puhuvaa turistia sekä tietysti laivan oma 

kuusihenkinen miehistönsä. Heistä jäivät varsinkin  naispuolisten matkaajien mieleen kapteeni,  

baarimikko Miro, aina avulias Vito sekä pitkähiuksinen kokkimme.  

                   



Konavle ï Dubrovnik 26.7.2015  

Heti aamuvarhaisella oli tarkoitus lähteä pyöräilemään Konavlen alueelle, mutta matkaan tuli heti mutkia. 

Pyöriä lastaamassa ollut mies oli jäänyt auton lastista purkautuneen pyöräkasan alle, loukkaantunut ja 

joutunut sairaalaan hoidettavaksi. Nyt näyttikin hetken siltä, ettei päivän pyöräilystä tulisikaan yhtään 

mitään .  

Julia toimi kuitenkin ripeästi. Ei kulunut juuri aikaakaan, kun hän oli järjestänyt meille uuden 

maastopyöräkokoelman ja pääsimme niitä kokeilemaan vain vähän alkuperäisestä aikataulusta 

myöhässä. Reittimmekin oli alkuperäisestä jonkin verran muuttunut, matka olisi suunniteltua vähän 

lyhyempi.   

                   

Alkuperäise n reitin piti olla tasaista maastoa läpi vehmaiden maisemien viiniviljelmien ja oliivipuiden 

keskellä sypressien reunustamilla teillä.  Julia kertoi uuden reitin olevan melko tasaista paitsi että alussa 

on hieman loivaa nousua. Kun pääsimme matkaan Grudan k ylästä, alkuun oli tosiaankin nousua, mutta 

useimpien mielestä nousu ei ollut suinkaan loivaa. Tasaista nousua tuntui olevan puoleen matkaan asti. 

Jonna kertoi matkan jälkeen nousua eli korkeuseroa syntyneen hänen mittarinsa mukaan 200 metriä. Ei 

siis ihan  loivaa. Nousun jälkeen tulee aina onneksi kuitenkin alamäki. Se oli tällä kerta erityisen jyrkkä, 

mutkainen ja nupukivinen, joten vauhti ei ollut alaspäin mennessä  jarruttelun ansiosta  juuri kovempaa  

kuin alkutaivalta ylös noustessa.  

                  



Loppuosa oli vihdoin tasaista ja maisematkin vehmaita. Poikkesimme vielä Ljuta ï joen varrella 

sijaitsevalle vanhalle, vielä toimi ntakuntoiselle  mutta museoidulle myllylle . Kansallispukuinen opas esitteli 

meille myllyn toimintaa. Aikoinaan paikalliset maanv iljelijät olivat tuoneet maissin -  ja vehnänjyvänsä 

myllylle jauhettavaksi. Mylly sai jauhoista viljelijöiltä palkakseen viiden prosentin osuuden tuotoksista.  

Myllyn lisäksi esittelyyn tulivat paikalliset juomat: grappa mainen viina  sekä misteli -  ja kirsikka liköörit. 

Mieluusti niitä maistelimme.  

           

Söimme lounaan laivallamme Dubrovnikin satamassa ja alkuillasta lähdimme tutustumaan  läheiseen 

Dub rovnikin vanhaan kaupunginosaan, joka on yksi Unescon suojelemista maailmanperinnekohteista.  

            

Vanha kaupunginosa on kesäisin täynnä turisteja, joten kävely sen kujilla oli paikoin kovin ahdasta. Illan 

aikana poikkesimme hyvässä kalaruokapaikassa ja muutamassa muussakin virkistystä tuovassa 

kohteessa. Ilkan mielessä oli tuttavansa suosittelema kahvi labaari  Bard Mala Buza kallio jyrkänteen 

kupeessa . Se löydettiin annetun nimen ja osoitteen sekä  muutaman kyselyn turvin. Paikka oli tosiaankin 

oikea nähtävyys, vaikka suositus oli jo muutaman vuosikymmen takaa. Kahvilasta pääsi laskeutumaan 

suoraan myös vi eressä aaltoilevaan  Adrianmereen. Rannan vedessä uiskenteli turisteja, korkeilta kallion 



kielekkeiltä muutamat nuorukaiset tekivät uhkarohkeita hyppyjä mereen ja  kauempana meloi 

turistiryhmiä  kanootteineen.  

      

 

Mljetin hunaja saari 27.7.2015  

Laiva nosti  ankkurinsa aamulla ja suuntasi matkansa Mljetin saarelle, joka on suurelta osin 

kansallispuistoa . Saaren nimi tarkoittaa hunajaa. Tarinat ja nykyisin myös asiantuntijat kertovat Mljetin 

olevan Homeroksen kuvailema tarujen saari, jossa Kalypso -nymfi piti O dysseusta vankina seitsemän 

vuotta.  

Ennen saarelle saapumista laiva pysähtyi vähän ennen Pomenan satamaa. Oli aika käydä meressä 

uimassa. Veden lämpötila oli noin 27 astetta eli viitisen astetta viileämpää kuin ulkoilman lämpötila. 

Melko sopivaa. Uiminen r antojen ulkopuolella oli turvallisempaa kuin rannoilla, koska rannoilla oli usein 

pelko jalkapohjia uhkaavista merisiilien polttavista piikeistä.  

 

                            

 

 



 

 

 

Meressä uimisesta tuli matkallamme jokapäiväinen rituaali. Kelluminen lämp imässä suolaisessa vedessä 

oli nautinnollista.  

        

Pyöräilyreittimme oli asfaltoitua pyörätietä, joka seuraili kansallispuiston kahden järven kauniita 

rantamaisemia. Etenimme leppoisasti, mutta kuitenkin matkaan osui harmittava tapaturma. Olimme 

pysäh tymässä pitämään pientä valokuvaustaukoa, kun Inkeri jouti jarruttamaan etupyörää hieman liian 

voimakkaasti. Et upyörä pysähtyi, Inkeri jatkoi matkaa ja iskeytyi vasten asfalttia. Kolhuja ja ruhjeita tuli 

eri puolille kehoa; silmä mustaksi, isku hampaaseen,  valtava kuhmu sääreen, rystysiin, ranteeseen, 

kyynärpäihin, huuliin ja leukaan pieniä ruhjeita, kylki kipeänä, mahdollisesti kylkiluun murtuma. Päivi 

ehätti antamaan ensiapua ja pian todettiin, että Inkeri ei ollut kuitenkaan saanut sellaisia vammoja, jot ka 

olisivat vaatineet sairaalahoitoa. Inkeri pystyi tapaturman ja pienen shokin jälkeen jatkamaan matkaa 

aluksi pyörää talutellen. Seuravana päivänä Inkeri jo jatkoi matkaa muiden matkassa pyöräillen.  Matkan 

jälkeen lääkärikäynnillä todettiin kahden kylkil uun murtuneen.  

           

 


